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◆はじめに／リセット方式

「月収100万円を目指せるバイナリーオプション」の
リセット方式

目標総額金額：「200万円」

①　元資金は無理のない範囲で決める

②　ベット金額は「元資金」の「10％」

③　複利による総額利益の「10％」を繰り返す

④　損が出ても、ベット金額は「元資金」の「10％」を保持

⑤　目標金額に達するまで出金はしない

⇓

　　　目標総額金額「200万円」に到達！

⑥　「出金」！

　　　⇒「100万円」以上～「全額」を必ず「出金」
　　　⇒「出金」分は銀行へ移す。

⑦　「リセット」

　　　元資金は最初の金額でもよいですし、

　　　出金した後の残額で再トレードを開始してもよいです。

⇓

①に戻り、再び同じ方式でトレードを繰り返す

上記が本CLUBでお伝えしている、リセット方式です。
こちらを資金運用と管理のルールとして定めて実践し、

きちんと目標達成した人たちを、本項目では見ていきます。
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◆ある3人のケース

では実際に、資金運用をどのように回し、

ハイロー(HighLow)をどのように行えば、
目標総額金額である「200万円」に到達できるのか？

実際に「目標総額金額・200万円」にまで到達した人たちの例を、
3人のケースで見てみましょう。

ここでご紹介する3人は、誰も、バイナリーオプションの
達人でも、投資のプロでもありません。

ごく一般の方たちです。

● サラリーマン
● 専業主婦
● シニア世代

より身近に感じられて、わかりやすいと思います。

「トレードをした時間帯」

「トレードの平均時間」

「ベット・トレード平均回数」

「勝率平均」

「元手資金・および一度のベット金額」

こうした事柄を、一日のスケジュール全体を通してご紹介します。

そして、何週間目の何日目で、目標総額金額である

「200万円」に達したのか、そこを確認してください。

さらに、200万円に達した後をどうしたのかも、
あわせて知ってください。

では、一般の方3人のケースを具体的に見ていきましょう。
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◆スケジュールと運用①／サラリーマン

サラリーマンのケース：

32歳、独身、中小企業の営業マン。
こうしたトレードに以前から興味があった。

会社が縮小傾向となり、残業もなく夜の時間に試して

みた。

「仕事後のトレードは今や、私の本業ですよ」

≪スケジュール≫

トレード日： 月曜日～金曜日

トレード日数合計： 週5日
トレード時間帯： 午後19時30分～22時：
トレード平均時間：　【2時間30分　×　5日】

　【サラリーマン・T さんの日課】平日のみ／5日
　●ハイロー(HighLow)／『平均2時間30分』午後19時30分～22時

　　　　

　●就寝　　●朝食　●出勤　　●仕事　　●帰宅/夕食　　●就寝前
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≪運用≫

元手資金： 「10万円」
1日エントリー平均回数： 「5回」
5ベット中： 「平均3.7回勝ち」

（Turbo1分取引／ペイアウト率1.95倍）

「10,000円」スタート
ベット額「10％」複利運用

第4週、4日目にて目標達成
総額収益：「2,120,633円」

≪サラリーマン≫

日別成績サンプル／第1週・1日目～2日目まで

元手資金

ベット額

「10%」
ペイアウト

率1.95倍 利益 総額

第1週/1日目:

1: ¥100,000 ¥10,000 ¥19,500 ¥9,500 ¥109,500

2: ¥109,500 ¥10,950 ¥21,353 ¥10,403 ¥119,903

3: ¥119,903 ¥11,990 ¥23,381 ¥11,391 ¥131,293

4:負け ¥131,293 ¥13,129 ¥0 ¥0 ¥118,164

5: ¥118,164 ¥11,816 ¥23,042 ¥11,226 ¥129,389

¥129,389

第1週/2日目:

1: ¥129,389 ¥12,939 ¥25,231 ¥12,292 ¥141,681

2:負け ¥141,681 ¥14,168 ¥0 ¥0 ¥127,513

3:負け ¥127,513 ¥12,751 ¥0 ¥0 ¥114,762

4: ¥114,762 ¥11,476 ¥22,379 ¥10,902 ¥125,664

5: ¥125,664 ¥12,566 ¥24,505 ¥11,938 ¥137,603

¥137,603
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以降：ベット金額「10％」にて複利運用～

～第4週・2日目～4日目：

元手資金

ベット額

「10%」
ペイアウト

率1.95倍 利益 総額

第4週/2日目:

1: ¥1,285,319 ¥128,532 ¥250,637 ¥122,105 ¥1,407,424

2: ¥1,407,424 ¥140,742 ¥274,448 ¥133,705 ¥1,541,130

3:負け ¥1,541,130 ¥154,113 ¥0 ¥0 ¥1,387,017

4: ¥1,387,017 ¥138,702 ¥270,468 ¥131,767 ¥1,518,783

5:負け ¥1,518,783 ¥151,878 ¥0 ¥0 ¥1,366,905

¥1,366,905

第4週/3日目:

1: ¥1,366,905 ¥136,690 ¥266,546 ¥129,856 ¥1,496,761

2: ¥1,496,761 ¥149,676 ¥291,868 ¥142,192 ¥1,638,953

3:負け ¥1,638,953 ¥163,895 ¥0 ¥0 ¥1,475,058

4: ¥1,475,058 ¥147,506 ¥287,636 ¥140,130 ¥1,615,188

5: ¥1,615,188 ¥161,519 ¥314,962 ¥153,443 ¥1,768,631

¥1,768,631

第4週/4日目:

1: ¥1,768,631 ¥176,863 ¥344,883 ¥168,020 ¥1,936,651

2: ¥1,936,651 ¥193,665 ¥377,647 ¥183,982 ¥2,120,633

　　　　　　　　　　　　　　　　　⇧
　第4週、4日目／☆ 200万円達成
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【サラリーマン・Tさん／コメント】：

「私の場合は、目標総額金額まで達した状態で、150
万円を出金しました。まさしく月収100万円ですよね。
そして、また、残りの約50万円を元資金にして次の200
万円を目指しました。

ベット金額が大きくならないというリセット方式なら、

少々の負けにも何も焦ることがないですよ。そこは本

当に大きいですよね。

本業だった会社は、そろそろやめて、他の仕事をはじ

めようと考えています。本当にこのバイナリーオプショ

ンのおかけです。」
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◆スケジュールと運用②／専業主婦

専業主婦のケース：

41歳。旦那と子供が一人。旦那の勤め先の給料と
ボーナスが減った。子供の学費のこともあり、パートで

働こうとしていたが、試しに開始。

「パートで働くよりも圧倒的に良い結果が得られたので

驚いています」

≪スケジュール≫

トレード日： 月曜日～金曜日

トレード日数合計： 週5日
トレード時間帯： 午前11時30分～午後15時：
トレード平均時間：　【3時間30分　×　5日】
昼食を軽く早く済ませ、昼前より開始。

休憩（コーヒーブレイク）を入れながらしている。

　【主婦Aの日課】平日のみ／5日
　●ハイロー(HighLow)／『平均3時間30分』午後11時30分～15時

　　

　●就寝　●朝食　●掃除／洗濯　●昼 ●買物／夕飯支度　●夕食　●就寝前
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≪運用≫

元手資金： 「3万円」
1日エントリー回数： 「8回」　
8ベット中： 「平均5.8回勝ち」

（Turbo1分取引／ペイアウト率1.95倍）

「3,000円」スタート
ベット額「10％」複利運用

第4週、2日目にて目標達成
総額収益：「2,082,946円」

専業主婦

日別成績サンプル／第1週・1日目～2日目まで

元手資金

ベット額

「10%」
ペイアウト

率1.95倍 利益 総額

第1週/1日
目:

1: ¥30,000 ¥3,000 ¥5,850 ¥2,850 ¥32,850

2: ¥32,850 ¥3,285 ¥6,406 ¥3,121 ¥35,971

3: ¥35,971 ¥3,597 ¥7,014 ¥3,417 ¥39,388

4: ¥39,388 ¥3,939 ¥7,681 ¥3,742 ¥43,130

5: ¥43,130 ¥4,313 ¥8,410 ¥4,097 ¥47,227

6:負け ¥47,227 ¥4,723 ¥0 ¥0 ¥42,504

7: ¥42,504 ¥4,250 ¥8,288 ¥4,038 ¥46,542

8:負け ¥46,542 ¥4,654 ¥0 ¥0 ¥41,888

¥41,888

第1週/2日
目:

1: ¥41,888 ¥4,189 ¥8,168 ¥3,979 ¥45,868

2:負け ¥45,868 ¥4,587 ¥0 ¥0 ¥41,281

3: ¥41,281 ¥4,128 ¥8,050 ¥3,922 ¥45,202

4: ¥45,202 ¥4,520 ¥8,814 ¥4,294 ¥49,497

5:負け ¥49,497 ¥4,950 ¥0 ¥0 ¥44,547
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6: ¥44,547 ¥4,455 ¥8,687 ¥4,232 ¥48,779

7: ¥48,779 ¥4,878 ¥9,512 ¥4,634 ¥53,413

8: ¥53,413 ¥5,341 ¥10,416 ¥5,074 ¥58,487

¥58,487

以降：ベット金額「10％」にて複利運用～

～第4週・2日目：

元手資金

ベット額

「10%」
ペイアウト

率1.9倍 利益 総額

第4週/1日目:

1: ¥1,382,412 ¥138,241 ¥269,570 ¥131,329 ¥1,513,742

2:負け ¥1,513,742 ¥151,374 ¥0 ¥0 ¥1,362,367

3:負け ¥1,362,367 ¥136,237 ¥0 ¥0 ¥1,226,131

4: ¥1,226,131 ¥122,613 ¥239,095 ¥116,482 ¥1,342,613

5: ¥1,342,613 ¥134,261 ¥261,810 ¥127,548 ¥1,470,161

6: ¥1,470,161 ¥147,016 ¥286,681 ¥139,665 ¥1,609,827

7: ¥1,609,827 ¥160,983 ¥313,916 ¥152,934 ¥1,762,760

8:負け ¥1,762,760 ¥176,276 ¥0 ¥0 ¥1,586,484

¥1,586,484

第4週/2日目:

¥1,586,484 ¥158,648 ¥309,364 ¥150,716 ¥1,737,200

¥1,737,200 ¥173,720 ¥338,754 ¥165,034 ¥1,902,234

¥1,902,234 ¥190,223 ¥370,936 ¥180,712 ¥2,082,946

⇧
第4週、2日目／☆ 200万円達成
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【専業主婦・Yさん／コメント】：

「私は、目標である200万円達成した時点で、170万円
出金しました。

残額が約30万円になるので、最初の元資金が3万円
でしたから、ちょうど10倍になっているわけですよね。
次もこうトントン拍子に200万円まで到達できるかどう
かはわかりませんが、それでも、リセット方式のおかげ

で、毎回のトレードに対する心の負担が本当に軽いで

す。マインドセットというものの重要性がよくわかりまし

た。

確かに100万円あたりを超えて、一度のトレード金額
が、10万円以上になると、心が落ち着かなくなりますよ
ね。

次回から目標金額設定を

「120万円」にしようと思っています。
そして全額出金し、リセット金額を初回の

「3万円」にします。
「月額100万円」、この言葉の意味がよくわかりました。
丁度良いぐらいの金額設定なんですね。

でも、とにかく、おかげで、もう息子の学費の心配がな

くなりました」
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◆スケジュールと運用③／シニア世代

シニア世代のケース：

定年後。妻と2人暮らし。ノートパソコンを買ったときに
このトレードのことを知り、新しいことへのチャレンジと

思い、開始。

「年金だけで不安でしたが一気に解消されました」

≪スケジュール≫

トレード日： 火・水・木が基本。（たまに変更あり）

トレード日数合計： 週3日
トレード時間帯： 昼12時30分～午後16時：
トレード平均時間：　【3時間30分　×　3日】
途中、休憩を入れながら、のんびりとしている。

　【シニア世代Aの日課】平日のみ／3日
　●ハイロートレード／『平均3時間30分』午後12時30分～16時 　　　　　　　

　●就寝　　●朝食　　●新聞を読む　　●昼食　●買い物　●夕食　　●就寝前
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≪運用≫

元手資金： 「30万円」
1日エントリー回数： 「7回」　
7ベット中： 「平均4.8回勝ち」

（Turbo1分取引／ペイアウト率1.95倍）

「30,000円」スタート
ベット額「10％」複利運用

第4週、2日目にて目標達成
総額収益：「2,061,458円」

シニア世代

日別成績サンプル／第1週・1日目～2日目まで

元手資金

ベット額

「10%」
ペイアウト

率1.95倍 利益 総額

第1週/1日目:

1: ¥300,000 ¥30,000 ¥58,500 ¥28,500 ¥328,500

2:負け ¥328,500 ¥32,850 ¥0 ¥0 ¥295,650

3: ¥295,650 ¥29,565 ¥57,652 ¥28,087 ¥323,737

4: ¥323,737 ¥32,374 ¥63,129 ¥30,755 ¥354,492

5:負け ¥354,492 ¥35,449 ¥0 ¥0 ¥354,492

6: ¥354,492 ¥35,449 ¥69,126 ¥33,677 ¥388,168

7: ¥388,168 ¥38,817 ¥75,693 ¥36,876 ¥425,044

¥425,044

第1週/2日目:

1: ¥425,044 ¥42,504 ¥82,884 ¥40,379 ¥465,424

2: ¥465,424 ¥46,542 ¥90,758 ¥44,215 ¥509,639

3:負け ¥509,639 ¥50,964 ¥0 ¥0 ¥458,675

4: ¥458,675 ¥45,868 ¥89,442 ¥43,574 ¥502,249

5: ¥502,249 ¥50,225 ¥97,939 ¥47,714 ¥549,963

6:負け ¥549,963 ¥54,996 ¥0 ¥0 ¥494,967

7:負け ¥494,967 ¥49,497 ¥0 ¥0 ¥445,470
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¥445,470

以降：ベット金額「10％」にて複利運用～

～第4週・2日目：

元手資金

ベット額「

10%」
ペイアウト

率1.95倍 利益 総額

第4週/1日目:

1: ¥1,640,447 ¥164,045 ¥319,887 ¥155,843 ¥1,796,290

2: ¥1,796,290 ¥179,629 ¥350,277 ¥170,648 ¥1,966,937

3:負け ¥1,966,937 ¥196,694 ¥0 ¥0 ¥1,770,244

4:負け ¥1,770,244 ¥177,024 ¥0 ¥0 ¥1,593,219

5: ¥1,593,219 ¥159,322 ¥310,678 ¥151,356 ¥1,744,575

6: ¥1,744,575 ¥174,458 ¥340,192 ¥165,735 ¥1,910,310

7:負け ¥1,910,310 ¥191,031 ¥0 ¥0 ¥1,719,279

¥1,719,279

第4週/2日目:

1: ¥1,719,279 ¥171,928 ¥335,259 ¥163,331 ¥1,882,610

2: ¥1,882,610 ¥188,261 ¥367,109 ¥178,848 ¥2,061,458

⇧
第3週、2日目／☆ 200万円達成

【シニア世代・Sさん／コメント】：
「月収100万は大げさなのでは、、、と思っていたので
すが、これほどまで早く良い結果が出るとは

まるで考えませんでした。
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トレード時間は平均3時間30分と記載しましたが、実際
はもう少し長いですね。ただそれは、モニターの前に

座っていなかったり、集中して見ていないので含んで

いません。

朝の10時過ぎぐらいからは、とりあえず「ハイロー」と「
MT4」の画面はつけて、他のこと（新聞を読んだりコー
ヒーを飲んだり）をしながら待ち、

通知ベルの音が聞こえたら、すかさずコンプリートサイ

ンを確認。セオリー通りにきていることを確認して、ベッ

トしています。

1日のトレード回数も、自分ルールで決めた
「7回」これを守っています。

目標総額になった時点で150万円出金しました。200
万円でリセットするという方式を採用している理由もよ

くわかりました。確かにこれほどまでに良い結果が出

続けると、この先ももっといけると思いこんでしまいま

すよね。でも、それがよくないんですよね。そこもセオ

リー通りにしています。

元手資金も増えたので、ここは、はやる気持ちをおさえ

て次回のトレードはもっとのんびりやってみようと考え

ています。

年金だけの生活で不安でしたが、楽しいシニアライフ

がおくれそうです。妻と2人だけのことばかり考えてい
ましたが、孫たちにも色々と買ってあげられそうです。
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◆ルール通りの徹底管理

3人のケースは、もちろん、許可を得てここに掲載しています。
数多くいる本CLUBのトレーダーさんの中でも、とりわけとても優秀さを感じ
たので選びました。

特に、この3人が、いいなと思えたのは、何となくお金をかけているのではな
く、セオリーを守り自分ルール通り「徹底管理」してトレードをしていることで

す。

ベット金額も、総額利益で出てきた計算に基づき、

端数も切ることなく、セオリー通りの10％トレードをしています。

実はこうした細かい事柄が「マインド」にとっては重要なのです。

人は何とく

「端数は切っていいだろう」

「前回うまくいったから、今回は少し多めにトレードしてみよう」

「連続しているけど、サインが出ているから大丈夫だろう、、、」

という気分におちいりがちです。

こうした気分にならないよう、

落ち着いたマインドを保ち続ける最良の方法は、

セオリーとルールに徹底して忠実であることなのです。

それを見事なまでに再現化できた、本当に優秀な、

本CLUBのセオリーを習得したトレーダーだと私は実感しています。
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・その日負けて終了しても何の問題もない

他にも、ルールに忠実ということがよくわかる事柄があります。

シニア世代 Sさんによる、第1週・2日目のトレードをご覧ください。

≪シニア世代 Sさんの、第1週・2日目≫

元手資金

ベット額

「10%」
ペイアウト

率1.95倍 利益 総額

1: ¥425,044 ¥42,504 ¥82,884 ¥40,379 ¥465,424

2: ¥465,424 ¥46,542 ¥90,758 ¥44,215 ¥509,639

3:負け ¥509,639 ¥50,964 ¥0 ¥0 ¥458,675

4: ¥458,675 ¥45,868 ¥89,442 ¥43,574 ¥502,249

5: ¥502,249 ¥50,225 ¥97,939 ¥47,714 ¥549,963

6:負け ¥549,963 ¥54,996 ¥0 ¥0 ¥494,967

7:負け ¥494,967 ¥49,497 ¥0 ¥0 ¥445,470

¥445,470

ここでSさんの行動に注目して欲しいのは、

「6回目」と「7回目」のトレード部分です。

2回連続して負けていますよね。
しかし彼は、その日は、そこでキッパリとトレードを終了しています。

ルールをしっかり守っていますね。

「2つ」の事柄で、Sさんはルールを守っています。

　▷ 2回連続して負けたら一度チャートから離れる
　▷ エントリー回数の上限を決める。

この2つです。

Sさんは、徹底してエントリー回数を「7回」と決めています。
まさしく自分ルールですね。
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そして、2回連続したらチャートからは離れる。
負けで終わったけど、もうその日はチャートから離れました。

意外と、この、

その日を「負け」で終われない人が多いのです。

しかも、2回連続して負けたとなると、
人は、とても損した気分になり、

負けたままでは終わりたくない、という心理が生じます。

「プロスペクト理論」マインドの項目で紹介しましたよね。

人は、

【損失が出てしまうときは「最大限避ける」ことを何よりも優先する】

「損」は何よりも、人の心にダメージを与えるからです。

そうすると「負けを取り返してから、今日は止めよう」

と、ここでルールを破ります。

ルールを破ってまでトレードをするとどうなるかは、

すでに何度もお伝えしていますよね？

しかも、Sさんがしていたトレード状況を見れば、
その日は５回目のベットで、約「54万円」に一度なっていますよね。
ここから2回連続して負けて、約「44万円」にまでなりました。

2回連続して負けて、そこの「損失」という部分だけを見ていると、
“損をしたくない、、、損をしたくない、、、損をしたくない、、、”
という風に、誰でも心が落ち着かなくなります。

こうした状況で、最も愚かしい行動に出る人は、

マーチンゲールの法則を必ず使います。（やれやれです）

「ベットを倍にして、次で取り返せば何の問題もないぞ」

などと、短絡的な行動に走ります。
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絶対にしてはいけません。

こんな状況で倍にベットして勝つことなんて、あり得ないのです。

ハッキリ言っておきます。

ここでマーチンゲールの法則を使えば、次も負けます！

そうなると、逆雪だるま式で、ドンドンとベット金額が増えていき、

気がついたら、せっかくここまで蓄積してきた総額資金があっという間に底を

つきます。

もう一度、Sさんのその日のトレードをよく見てください。
確かに一度50万円以上になったものが、44万円までになりました。
しかし、その日のトレードは、最初の元資金は

「42万円」からはじめているのです。
つまり、その日は、きちんと「勝ち越して」いるのです。

1日「2万円」の利益が出ているのです。

しかし、目先の損失だけに感情を揺さぶられると、

この「1日に利益が出た」という部分が見えなくなるのです。

マインドセットのセオリーを思い出しましょう。

「プロスペクト理論」

きっと、Sさんは、心で唱えたに違いありません。

Sさんが、第4週で、総額金額「200万円」に到達できたのは、
ここの「2回連続して負けた」とき、
ルールを決して破ることがなかった、

ところにあるといっても、決して過言ではないと私は考えています。

彼は焦ることなく、「セオリー」と「自分ルール」を守り、冷静なマインドをもっ

て、トレードを続けたのです。

そして、その第4週の2日目に、見事に目標へとたどり着いたのです。
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2回連続して負けても、その日はそのまま終わり、
次の日に、また、きちんとペースを取り戻しています。

そうです。何も焦る必要などないのです。

1日のトレードだけで何もかも決まるわけではないのですよ。

その日、連続2回負けしても、
次の日に、淡々とトレードを続ければ良いだけです。
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・出金もルール通りにした3人

そして、3人の話しに戻りますが、
3人とも200万円まで達した時点で、きちんと「出金」もしています。

こちらもセオリーと自分ルール通りです。

金額は人それぞれですが、

「100万円」以上の出金を行い、リセットして、
再びハイロー(HighLow)のトレードを行っています。

これも、初心者の方によくありがちなことなのですが、

一度、何もかも上手くいったことに「過信」します。

「何だ、こんなに簡単に200万もの金が手に入ったぞ」
「このペースでいけば、1千万円、いや1億円だって手に入るぞ」

こうした感情が湧いてくるのです。

マインドの項目でも記載しましたが、

10万円を100万円にすることは、一定の理論さえ習得してしまえば、
トレーダーならば難しくないのです。

ですが、その一定の理論の習得で、誰でも簡単に得られる

限度額は、最高に引き上げても、200万円ほどまでです。

ここから、1千万円、ましてや1億円という領域に入っていくのには、

　①さらに研ぎ澄まされた上級理論とマインドを習得する

もしくは、

　②今のペースを崩すことなく時間をかけてじっくりと形成する

この2択しかありません。
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プロ並みのトレーダーとしての知識と経験を積むには、やはりそれなりの方

法と努力が必要です。

誰でも手軽にできて、なおかつ安定的に収入を得るには、

2択の内の
「②今のペースを崩すことなく時間をかけてじっくりと形成する」

こちらしかありません。

先ほども少し触れましたが、初心者の方がおちいりがちなのが、

最初に上手く200万円まで到達すると、

「このペースでいけば、1千万円、いや1億円だって手に入るぞ」

こうした感情が出てくるのです。

200万円までやっと到達して、毎回「20万円」をベットする状態を
「このペース」という、同じペースでベットし続けることが、

本当に可能だと思いますか？

私はきっぱりと否定しますね。

必ず、精神的にも、理論的にも、そして動く金額も、

ペースが崩れます。そうなると、いやでも加速度的になり、

間違いなくセオリーを破り、自分ルールがやがて崩壊します。

「セオリー」と「ルール」

これを徹底管理することが、

3人のトレーダーのような、見事なまでの再現を可能にするのです。
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◆さいごに

3人は、とにかくセオリーとルールを守り通しました。

上限の「200万円」まで到達した時点で、
出金し、リセット、そして、数十万円だけを元資金にして、

「10％」のトレード・2度目をしています。

だからこそ、見事なまでに、

「月収100万円が可能になるバイナリーオプション」
を成功させ、そして、今なお継続して安定収入を得ています。

ぜひ、あなたも、3人のケースを参考にして、
そして、3人の後に続いてください。

さあ、次はあなたの番です。

松岡ゆず
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